Oficio de Notas e Protesto de Brasilia/DF, procede-se a esta averbaqao. na forma do art. 26, § 7° da Lei n° 
9.514/97, tendo em vista o decurso do prazo sem a purgacao da mora por parte dos fiduciantes, sendo 
considerado o valor da Consolidacao de RS 128.560,61 (cento e vinte oito mil, quinhentos e sessenta reais e 
sessenta e um centavos), com base no valor da garantia atualizado, conforme certidao expedida por esta 
Serventia e mediante a prova de recolhimento do imposto sobre a transmissao de bens imoveis - ITBI no

importe de R$ 2.571,21 (dois mil, quinhentos e setenta e um reais e vinte e um centavos), sob o valor da 
transa9ao, nos termos da Guia de Recolhimento de ITBI n° 14000000139123788, com data de emissao em 
16/09/2022, onde consta o numero de laudo de avalia9ao de ITBI n° 3062/2022, pagamento realizado junto a